
2023/2024. 10.C osztály 1.5

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45

8.00-8.45 Földrajz 10.c Kovács István 7.45-8.30

8.55-9.40 Nyelvtan 10.c Kecskés Fanni Történelem 10.c Balogh Bence 8.40-9.25

9.50-10.35 Hittan 10.c Sipos Attila Hittan 10.c Sipos Attila Olasz2 10.abc Boczor Zoltán 9.40-10.25

10.50-11.35 Fizika 10.c Vincze Szabolcs Fizika 10.c Vincze Szabolcs Fizika 10.c Vincze Szabolcs 10.35-11.20

11.45-12.30 Matematika 10.c Szilák Zsófia 11.30-12.15

12.40-13.25 Olasz2 10.abc Boczor Zoltán 12.25-13.10

13.35-14.15
Kokaveczné Bánki Judit

Olasz2 10.abc Boczor Zoltán Irodalom 10.c Kecskés Fanni Irodalom 10.c Kecskés Fanni Sipos Donát 13.20-14.05

14.20-15.00
Bartusz Péter Kokaveczné Bánki Judit Sipos Attila sakk

15.05-15.50

Dékány Zoltán16.00-16.45
Dékány Zoltán

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Osztályfőnöki 10.c Kovács 
István

Német2 9.abc Jánossyné 
terenyi Erika

Angol1 10.abc Jernei 
Gabriella

Történelem 10.c Balogh 
Bence

Sportágiismeret 10.c Tóth 
Károly

Irodalom 10.c Kecskés 
Fanni

Matematika 10.c Szilák 
Zsófia

Matematika 10.c Szilák 
Zsófia

Angol1 10.abc Jernei 
Gabriella

Történelem 10.c Balogh 
Bence

Angol1 10.abc Jernei 
Gabriella

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Kis tárgyaló 1.7

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45

Bata Szimonetta

7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 Bárdos Inez 12.25-13.10

13.35-14.15

Gurka Zita
Gurka Zita

13.20-14.05

14.20-15.00

Csuzdi Eszter

 

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Kocsis András Balázsné 
Király Tünde Teréz

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 9.A osztály 1.8

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Irodalom 9.a Szalóki Noémi Nyelvtan 9.a Szalóki Noámi Történelm 9.a Balogh Bence 7.45-8.30

8.55-9.40 Német2 11.abc Zakar Máté 8.40-9.25

9.50-10.35 Hittan 9.a Márkus Roland Irodalom 9.a Szalóki Noémi 9.40-10.25

10.50-11.35 Német2 11.abc Zakar Máté Irodalom 9.a Szalóki Noémi 10.35-11.20

11.45-12.30 Biológia 9.a Balogh Bence 11.30-12.15

12.40-13.25 Biológia 9.a Balogh Bence Hittan 9.a Márkus Roland Ladányi Andrea 12.25-13.10

13.35-14.15 Történelm 9.a Balogh Bence Kémia 9.a Bartusz Péter Ladányi Andrea 13.20-14.05

14.20-15.00 Jernei Gabriella 14.10-14.55

15.05-15.50 15.00-15.45

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Német2 9.abc Dobayné 
Kovács Mária

Matematika 9.a Nemes 
Zsuzsanna

Német2 9.abc Dobayné 
Kovács Mária

Matematika fakultáció 11.abc 
Ladányi Andrea

Német2 9.abc Dobayné 
Kovács Mária

Matematika fakultáció 11.abc 
Ladányi Andrea

Matematika 9.a Nemes 
Zsuzsanna

Matematika 9.a Nemes 
Zsuzsanna

Angol1 9.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol1 9.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Matematika 8.a Kokaveczné 
Bánki Judit

Vizuális kultúra 9.a Kovács 
István

Osztályfőnöki 9.a Balogh 
Bence

Angol1 9.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Matematika emelt 10.abc 
Ladányi Andrea

Matematika emelt 9.abc 
Szilák Zsófia

Matematika emelt 10.abc 
Ladányi Andrea

Matematika emelt 9.abc 
Szilák Zsófia

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 9.C osztály 1. 9

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Irodalom 9.c Angyal László Történelem 9.c Sipos Attila 7.45-8.30

8.55-9.40 Irodalom 9.c Angyal László Matematika 9.c Rácz László 8.40-9.25

9.50-10.35 Fizika 9.c Rácz László Sportismeret 9.c Maróti Kristóf 9.40-10.25

10.50-11.35 Matematika 9.c Rácz László Matematika 9.c Rácz László Osztályfőnöki 9.c Maróti Kristóf 10.35-11.20

11.45-12.30 Angol1 9.abc Sipos Donát Irodalom 9.c Angyal László Angol1 9.abc Sipos Donát 11.30-12.15

12.40-13.25 Biológia 9.c Bartusz Péter Hittan 9.c Angyal László Nyelvtan 9.c Angyal László 12.25-13.10

13.35-14.15 Hittan 9.c Angyal László Történelem 9.c Sipos Attila Angol1 9.abc Sipos Donát 13.20-14.05

14.20-15.00
Dobayné Kovács Mária

Dékány Zoltán

 

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Matematika 7.a Csizmadia 
Zsolt

Angol1 10.b Jánossyné 
Terenyi Erika

Vizuális kultúra 9.c Kovács 
István

Matematika emelt 10.abc 
Nemes Zsuzsanna

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 9.B osztály 1.12

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Fizika 9.b Rácz László 7.45-8.30

8.55-9.40 Történelem 9.b Károlyi Attila Hittan 9.b Dékány Zoltán Matematika 9.b Torma Gábor 8.40-9.25

9.50-10.35 Hittan 9.b Dékány Zoltán 9.40-10.25

10.50-11.35 Matematika 9.b Torma Gábor 10.35-11.20

11.45-12.30 Angol1 9.abc Nagy Mariann Angol1 9.abc Nagy Mariann Történelem 9.b Károlyi Attila 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 Angol1 9.abc Nagy Mariann 13.20-14.05

14.20-15.00 14.10-14.55

15.05-15.50 15.00-15.45

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Olasz2 9.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Irodalom 9.b Molnár-Balogh 
Orsolya

Nyelvtan 9.b Molnár-Balogh 
Orsolya

Olasz2 9.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Olasz2 9.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Matematika 9.b Torma 
Gábor

Vizuális kultúra 9.b Molnár-
Balogh Orsolya

Irodalom 9.b Molnár-Balogh 
Orsolya

Matematika fakultáció 
11.abc Ladányi Andrea

Vizuális kultúra 9.b Kovács 
István

Irodalom 9.b Molnár-Balogh 
Orsolya

Osztályfőnöki 9.b Dékány 
Zoltán

Angol emelt 9.b Kocsis 
András Balázsné KTT

Angol emelt 10.b Nagy 
Mariann

Angol emelt 9.b Kocsis 
András Balázsné KTT

Angol emelt 10.b Nagy 
Mariann

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 8.A osztály 1.14

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Nyelvtan 8.a Keserű György 8.a 7.45-8.30

8.55-9.40 8.a Hittan 8.a Sipos Attila 8.a 8.a 8.40-9.25

9.50-10.35 8.a 8.a 8.a 8.a 9.40-10.25

10.50-11.35 8.a 8.a 10.35-11.20

11.45-12.30 Matematika 8.a Torma Gábor Matematika 8.a Torma Gábor 11.30-12.15

12.40-13.25 Matematika 8.a Torma Gábor Hittan 8.a Sipos Attila 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Történelem fakultáció 
11.abc Károlyi Attila

Osztályfőnöki 8.a Keserű 
György

Angol1 8.a Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol1 8.a Kocsis András 
Balázsné KTT

Matematika 8.a Torma 
Gábor

Állampolgári ismeret 8.a Kecskés 
Fanni

Matematika 8.a Torma 
Gábor

Matematika fakultáció 11.abc 
Ladányi Andrea

Angol1 8.a Kocsis András 
Balázsné KTT

Kémia emelt 10.abc Kissné 
Oláh Boglárka

Kémia emelt 10.abc Kissné 
Oláh Boglárka

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 7.A osztály 1.17

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Osztályfőnöki 7.a Zakar Máté Hittan 7.a Mészáros Nándor 7.45-8.30

8.55-9.40 7.a Angol1 7.a Sipos Donát 7.a 8.40-9.25

9.50-10.35 7.a 7.a 7.a 7.a 7.a 9.40-10.25

10.50-11.35 7.a 7.a 7.a 10.35-11.20

11.45-12.30 Hittan 7.a Mészáros Nándor Angol1 7.a Sipos Donát 11.30-12.15

12.40-13.25 Angol1 7.a Sipos Donát 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00 14.10-14.55

15.05-15.50 15.00-15.45

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Matematika 7.a Nemes 
Zsuzsanna

Matematika 7.a Nemes 
Zsuzsanna

Matematika 7.a Nemes 
Zsuzsanna

Matematika 7.a Nemes 
Zsuzsanna

Matematika 7.a Nemes 
Zsuzsanna

Nyelvtan 7.a Molnár-Balogh 
Orsolya

Kémia emelt 9.abc Kissné Oláh 
Boglárka

Biológia emelt 10.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Kémia fakultáció 11.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Kémia emelt 9.abc Kissné Oláh 
Boglárka

Biológia emelt 10.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Kémia fakultáció 12.abc Kissné 
Oláh Boglárka

Kémia fakultáció 11.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Kémia fakultáció 12.abc Kissné 
Oláh Boglárka

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Ének-zene 2.1

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Ének 10.b Csuzdi Eszter 7.45-8.30

8.55-9.40 Ének 10.a Csuzdi Eszter Ének 9.c Csuzdi Eszter 8.40-9.25

9.50-10.35 Angol1 11.abc Sipos Donát Ének 9.a Csuzdi Eszter 9.40-10.25

10.50-11.35 Ének 8.a Csuzdi Eszter 10.35-11.20

11.45-12.30 Angol1 11.abc Sipos Donát Ének 8.a Csuzdi Eszter 11.30-12.15

12.40-13.25 Ének 7.a Csuzdi Eszter Ének 9.b Csuzdi Eszter 12.25-13.10

13.35-14.15 Pető Bence
Fábri-Ivánovics Tünde

Ének 10.c Csuzdi Eszter 13.20-14.05

14.20-15.00 Pető Bence Éderné Erki Kornélia 14.10-14.55

15.05-15.50

Éderné Erki Kornélia Éderné Erki Kornélia
Éderné Erki Kornélia

Éderné Erki Kornélia

15.00-15.45

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Spanyol2 9.abc Jernei 
Gabriella

Francia szakkör Dobayné 
Kovács Mária

Francia2 12.abc Dobayné 
Kovács Mária

Spanyol2 9.abc Jernei 
Gabriella

Spanyol2 9.abc Jernei 
Gabriella

Francia2 12.abc Dobayné 
Kovács Mária

Spanyol2 11.abc Jernei 
Gabriella

Francia2 12.abc Dobayné 
Kovács Mária

Spanyol2 11.abc Jernei 
Gabriella

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 12.B osztály 2.5

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Angol1 12.abc Sipos Donát 7.45-8.30

8.55-9.40 Olasz2 12.abc Boczor Zoltán Hittan 12.b Mészáros Nándor 8.40-9.25

9.50-10.35 Angol1 12.abc Sipos Donát Angol1 12.abc Sipos Donát
Nyelvtan 12.b Angyal László Irodalom 12.b Angyal László

Osztályfőnöki 12.b Nagy Mariann 9.40-10.25

10.50-11.35 Olasz2 12.abc Boczor Zoltán Olasz2 12.abc Boczor Zoltán Angol1 12.abc Sipos Donát 10.35-11.20

11.45-12.30
Irodalom 12.b Angyal László

11.30-12.15

12.40-13.25
Irodalom 12.b Angyal László

12.25-13.10

13.35-14.15
Irodalom 12.b Angyal László

13.20-14.05

14.20-15.00
Szalkai Sándor

 

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Matematika 12.b Rácz 
László

Angol fakultáció 12.abc 
Nagy Mariann

Állampolgári ismeret 12.b Károlyi 
Attila

Matematika 12.b Rácz 
László

Angol fakultáció 12.abc 
Nagy Mariann

Történelem 12.b Kecskés 
Fanni

Matematika 12.b Rácz 
László

Matematika 12.b Rácz 
László

Történelem 12.b Kecskés 
Fanni

Történelem 12.b Kecskés 
Fanni

Történelem 11.c Kecskés 
Fanni

Matematika fakultáció 12.abc 
Rácz László

Hittan 12.b Mészáros 
Nándor

Matematika fakultáció 12.abc 
Rácz László

Matematika emelt 9.b Rácz 
László

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Hangszerterem 2.3

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15

Kuzma-Vojtovics Tímea Kuzma-Vojtovics Tímea

Kuzma-Vojtovics Tímea

Kuzma-Vojtovics Tímea

13.20-14.05

14.20-15.00

Kuzma-Vojtovics Tímea

 

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.
Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Angol 2. 2.4

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Angol1 10.abc Posztós Ildikó Angol1 8.a Nagy Mariann 7.45-8.30

8.55-9.40 Angol1 7.a Posuztós Ildikó Angol2 12.abc Nagy Mariann Angol1 11.b Nagy Mariann 8.40-9.25

9.50-10.35 Angol1 11.b Nagy Mariann Angol2 10.abc Sipos Donát 9.40-10.25

10.50-11.35 Angol1 8.a Nagy Mariann Angol2 12.abc Nagy Mariann 10.35-11.20

11.45-12.30 Angol1 9.abc Posztós Ildikó Angol1 11.b Nagy Mariann Angol1 9.abc Posztós Ildikó Angol1 7.a Posuztós Ildikó 11.30-12.15

12.40-13.25 Angol1 7.a Posuztós Ildikó Angol1 10.abc Posztós Ildikó Angol2 10.abc Sipos Donát 12.25-13.10

13.35-14.15 Angol1 11.b Nagy Mariann Angol2 10.abc Sipos Donát Angol1 8.a Nagy Mariann Angol1 9.abc Posztós Ildikó 13.20-14.05

14.20-15.00

Pető Bence

 

15.05-15.50

Pető Bence
Pető Bence

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Angol2 9.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol2 11.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol2 9.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol2 9.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol2 12.abc Nagy 
Mariann

Angol2 11.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol2 11.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Angol1 10.abc Posztós 
Ildikó

Hittan fakultáció 12.abc 
Mészáros Nándor

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 12.A osztály 2.2

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Hittan 12.a Serényi Tamás 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 Irodalom 12.a Keserű György 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 Irodalom 12.a Keserű György 11.30-12.15

12.40-13.25 Nyelvtan 12.a Keserű György Irodalom 12.a Keserű György 12.25-13.10

13.35-14.15 Hittan 12.a Serényi Tamás Pető Bence 13.20-14.05

14.20-15.00 Hittan 11.a Orosz Adrienn Pető Bence  

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Matematika 12.a 
Kokaveczné Bánki Judit

Történelem fakultáció 11.abc 
Károlyi Attila

Magyar fakultáció 12.abc 
Szalóki Noémi

Matematika 12.a 
Kokaveczné Bánki Judit

Történelem fakultáció 11.abc 
Károlyi Attila

Német2 12.abc Dékány 
Zoltán

Magyar fakultáció 12.abc 
Szalóki Noémi

Állampolgári ismeret 12.a Károlyi 
Attila

Osztályfőnöki 12.a Csizmadia 
Zsolt

Történelem 12.a Balogh 
Bence

Német2 12.abc Dékány 
Zoltán

Matematika 12.a 
Kokaveczné Bánki Judit

Német2 12.abc Dékány 
Zoltán

Angol1 12.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Irodalom 12.a Keserű 
György

Matematika 12.a 
Kokaveczné Bánki Judit

Történelem 12.a Balogh 
Bence

Történelem 12.a Balogh 
Bence

Történelem fakultáció 11.abc 
Károlyi Attila

Matematika érettségi elők. 
12.abc Kokaveczné Bánki 

Judit

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 11.C osztály 2.6

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 8.40-9.25

8.55-9.40 Nyelvtan 11.c Károlyi Attila 9.40-10.25

9.50-10.35 Irodalom 11.c Károlyi Attila Irodalom 11.c Károlyi Attila Hittan 11.c Mészáros Nándor 10.35-11.20

10.50-11.35 Irodalom 11.c Károlyi Attila 11.30-12.15

11.45-12.30 12.25-13.10

12.40-13.25 13.20-14.05

13.35-14.15 Csányi Ildikó

14.20-15.00 Csányi Ildikó  

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Történelem 11.c Kecskés 
Fanni

Biológia faultáció 11.abc 
Keszeli Sándor

Matematika 11.c Kalmárné 
Németh Márta

Spanyol2 11.abc Posztós 
Ildikó

Biológia faultáció 11.abc 
Keszeli Sándor

Angol1 11.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Matematika 11.c Kalmárné 
Németh Márta

Angol1 11.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Matematika 11.c Kalmárné 
Németh Márta

Hittan 11.c Mészáros 
Nándor

Spanyol2 11.abc Posztós 
Ildikó

Történelem 11.c Kecskés 
Fanni

Angol1 11.abc Kocsis 
András Balázsné KTT

Matematika 8.a Kokaveczné 
Bánki Judit

Spanyol2 11.abc Posztós 
Ildikó

Matematika 11.c Kalmárné 
Németh Márta

Matematika 8.a Kokaveczné 
Bánki Judit

Angol1 11.abc Kocsis 
András Balázsné KTT

Osztályfőnöki 11.c Tóth 
Károly

Természettudomány 11.abc 
Ladányi Andrea

Természettudomány 11.abc 
Ladányi Andrea

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Olasz 2.7

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Református hittan 7.45-8.30

8.55-9.40 Református hittan Református hittan 8.40-9.25

9.50-10.35 Református hittan 9.40-10.25

10.50-11.35 Református hittan Református hittan 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 Mészárosné Szabó Tünde Református hittan 12.25-13.10

13.35-14.15 Csányi Ildikó Csányi Ildikó Csányi Ildikó 13.20-14.05

14.20-15.00 Szalkai Sándor Mészárosné Szabó Tünde

Csányi Ildikó
Csányi Ildikó

Csányi Ildikó

 

15.05-15.50
Csányi Ildikó

16.00-16.45

16.55-17.40 Csányi Ildikó Csányi Ildikó Csányi Ildikó

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Szalkai 
Sándor

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Német 2.8

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 Német1 7.a Zakar Máté Német1 11.abc Zakar Máté 8.40-9.25

9.50-10.35 Német1 11.abc Zakar Máté 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 Német1 11.abc Zakar Máté Német1 7.a Zakar Máté 11.30-12.15

12.40-13.25 Német1 7.a Zakar Máté 12.25-13.10

13.35-14.15 Német1 11.abc Zakar Máté 13.20-14.05

14.20-15.00

Szalkai Sándor

Szalkai Sándor
 

15.05-15.50
Szalkai Sándor

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Német1 12.abc Dobayné 
Kovács Mária

Német1 8.a Dovayné Kovács 
Mária

Francia2 11.abc Dobayné 
Kovács Mária

Német1 12.abc Dobayné 
Kovács Mária

Német1 12.abc Dobayné 
Kovács Mária

Francia2 10.abc Dobayné 
Kovács Mária

Német1 8.a Dovayné 
Kovács Mária

Francia2 11.abc Dobayné 
Kovács Mária

Német1 12.abc Dobayné Kovács 
Mária

Francia2 11.abc Dobayné 
Kovács Mária

Francia2 10.abc Dobayné 
Kovács Mária

Francia2 10.abc Dobayné 
Kovács Mária

Német1 8.a Dovayné Kovács 
Mária

Francia szakkör Dobayné 
Kovács Mária

Német szakkör Dobayné 
Kovács Mária

Német szakkör Dobayné 
Kovács Mária

Szalkai 
Sándor

Szalkai 
Sándor

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 11.A osztály 2.9

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Hittan 11.a Márkus Roland 7.45-8.30

8.55-9.40 Angol1 11.abc Sipos Donát 8.40-9.25

9.50-10.35 Nyelvtan 11.a Károlyi Attila 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 Irodalom 11.a Károlyi Attila Irodalom 11.a Károlyi Attila 11.30-12.15

12.40-13.25 Irodalom 11.a Károlyi Attila 12.25-13.10

13.35-14.15 Angol1 11.abc Sipos Donát Hittan 11.a Márkus Roland 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Történelem 11.a Szalóki 
Noémi

Angol fakultáció 11.abc 
Kocsis András Balázsné 

KTT

Matematika 11.a Nemes 
Zsuzsanna

Német2 11.abc Dékány 
Zoltán

Angol fakultáció 11.abc 
Kocsis András Balázsné 

KTT

Osztályfőnöki 11.a Ladányi 
Andrea

Német2 9.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Matematika 11.a Nemes 
Zsuzsanna

Matematika 11.a Nemes 
Zsuzsanna

Matematika emelt 9.abc 
Szilák Zsófia

Német2 11.abc Dékány 
Zoltán

Történelem 11.a Szalóki 
Noémi

Angol1 11.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Német2 11.abc Dékány 
Zoltán

Matematika 11.a Nemes 
Zsuzsanna

Történelem 11.a Szalóki 
Noémi

Biológia fakultáció 11.abc 
Keszeli Sándor

Digitális kultúra 11.a Márkus 
Roland

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 10.B osztály 2.10

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Irodalom 10.b Zsova Tamás Nyelvtan 10.b Zsova Tamás Angol1 10.abc Sipos Donát 7.45-8.30

8.55-9.40 Biológia 10.b Keszeli Sándor Irodalom 10.b Zsova Tamás Fizika 10.b Vincze Szabolcs
Történelem 10.b Károlyi Attila

Irodalom 10.b Zsova Tamás 8.40-9.25

9.50-10.35 Fizika 10.b Vincze Szabolcs Biológia 10.b Keszeli Sándor 9.40-10.25

10.50-11.35 Biológia 10.b Keszeli Sándor Hittan 10.b Keszeli Sándor 10.35-11.20

11.45-12.30 Matematika 10.b Ladányi Andrea 11.30-12.15

12.40-13.25 Angol1 10.abc Sipos Donát Angol1 10.abc Sipos Donát 12.25-13.10

13.35-14.15 Hittan 10.b Keszeli Sándor 13.20-14.05

14.20-15.00  

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Osztályfőnöki 10.b Keszeli 
Sándor

Német2 10.abc Nemes 
Zsuzsanna

Történelem 10.b Károlyi 
Attila

Történelem 10.b Károlyi 
Attila

Matematika 8.a Kokaveczné 
Bánki Judit

Matematika 10.b Ladányi 
Andrea

Vizuális kultúra 10.b Kovács 
István

Matematika 10.b Ladányi 
Andrea

Matematika 8.a Kokaveczné 
Bánki Judit

Német2 10.abc Nemes 
Zsuzsanna

Német2 10.abc Nemes 
Zsuzsanna

Magyar fakultáció 11.abc 
Szalóki Noémi

Történelem emelt 10.abc 
Kecskés Fanni

Magyar fakultáció 11.abc 
Szalóki Noémi

Történelem emelt 10.abc 
Kecskés Fanni

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Latin 2.11

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 Latin2 9.abc Dékány Zoltán 8.40-9.25

8.55-9.40 Latin2 9.abc Dékány Zoltán 9.40-10.25

9.50-10.35 Latin2 9.abc Dékány Zoltán Református hittan 10.35-11.20

10.50-11.35 Református hittan 11.30-12.15

11.45-12.30 Német1 9.abc Dékány Zoltán   12.25-13.10

12.40-13.25 Református hittan 13.20-14.05

13.35-14.15 Latin szakkör Dékány Zoltán Református hittan Református hittan Német1 9.abc Dékány Zoltán 13.35-14.15

14.20-15.00

Hódi Fruzsina
Rózsa Kitti Rózsa Kitti Rózsa Kitti Rózsa Kitti

15.05-15.50  

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

21.15-21.55

Színek M. I.

Német1 10.abc Dékány 
Zoltán

Német1 9.abc Dékány 
Zoltán

Német1 10.abc Dékány 
Zoltán

Német1 10.abc Dékány 
Zoltán

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Angol 1. 2.12

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40
Angol1 11.abc Jernei Gabriella

8.40-9.25

9.50-10.35 Spanyol2 10.abc Jernei Gabriella 9.40-10.25

10.50-11.35 Angol1 12.abc Posztós Ildikó 10.35-11.20

11.45-12.30 Angol1 9.b Jernei Gabriella Angol1 9.b Jernei Gabriella 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 Angol1 9.b Jernei Gabriella 13.20-14.05

14.20-15.00

Fábri-Ivánovics Tünde
Fábri-Ivánovics Tünde

Fábri-Ivánovics-Tünde
Fábri-Ivánovics Tünde

 

15.05-15.50

Fábri-Ivánovics Tünde
16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Spanyol fakultáció 12,abc 
Jernei Gabriella

Spanyol fakultáció 12,abc Jernei 
Gabriella

Spanyol2 9.abc Posztós 
Ildikó

Angol1 12.abc Posztós Ildikó 
Angol1 10.abc Mészárosné 

Szabó Tünde

Spanyol2 12.abc Posztós 
Ildikó

Spanyol2 9.abc Posztós 
Ildikó

Angol1 12.abc Posztós 
Ildikó 

Angol1 12.abc Posztós 
Ildikó 

Spanyol2 9.abc Posztós 
Ildikó

Angol1 11.abc Jernei 
Gabriella

Spanyol2 12.abc Posztós 
Ildikó

Spanyol2 12.abc Posztós 
Ildikó

Angol1 11.abc Jernei 
Gabriella

Angol1 10.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Angol1 10.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Spanyol2 10.abc Jernei 
Gabriella

Angol1 11.abc Jernei 
Gabriella

Spanyol2 10.abc Jernei 
Gabriella

Fábri-Ivánovics-
Tünde

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 11.B osztály 2.13

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 Nyelvtan 11.b Zsova Tamás 8.40-9.25

9.50-10.35 Irodalom 11.b Zsova Tamás
Hittan 11.b Mészáros Nándor

Spanyol2 10.abc Posztós Ildikó 9.40-10.25

10.50-11.35 Irodalom 11.b Zsova Tamás Irodalom 11.b Zsova Tamás 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00  

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Történelem 11.b Angyal 
László

Angol fakultáció 11.abc 
Mészárosné Szabó Tünde

Matematika 11.b Csizmadia 
Zsolt

Fizika fakultáció 12.abc 
Torma Gábor

Osztályfőnöki 11.b Mészárosné 
Szabó Tünde

Olasz2 11.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Angol fakultáció 11.abc 
Mészárosné Szabó Tünde

Fizika fakultáció 12.abc 
Torma Gábor

Angol1 11.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Matematika 11.b Csizmadia 
Zsolt

Angol1 11.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Matematika 11.b Csizmadia 
Zsolt

Olasz2 11.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Történelem 11.b Angyal 
László

Angol1 9.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Angol1 11.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Történelem fakultáció 12.abc 
Angyal László

Olasz2 11.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Hittan 11.b Mészáros 
Nándor

Matematika 11.b Csizmadia 
Zsolt

Történelem 11.b Angyal 
László

Spanyol2 10.abc Posztós 
Ildikó

Angol1 11.abc Mészárosné 
Szabó Tünde

Spanyol2 10.abc Posztós 
Ildikó

Történelem emelt 9.b Károlyi 
Attila

Angol szakkör Mészárosné 
Szabó Tünde

Történelem emelt 9.b Károlyi 
Attila

Angol szakkör Mészárosné 
Szabó Tünde

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 10.A osztály 2.14

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 Irodalom 10.a Szalóki Noémi 8.40-9.25

9.50-10.35 Irodalom 10.a Szalóki Noémi Irodalom 10.a Szalóki Noémi Fizika 10.a Rácz László 9.40-10.25

10.50-11.35 Hittan 10.a Sipos Attila Hittan 10.a Sipos Attila Történelem 10.a Kecskés Fanni 10.35-11.20

11.45-12.30 Nyelvtan 10.a Szalóki Noémi 11.30-12.15

12.40-13.25 Fizika 10.a Rácz László 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Biológia 10.a Kissné Oláh 
Boglárka

Történelem 10.a Kecskés 
Fanni

Matematika fakultáció 
Ladányi Andrea

Angol1 10.abc Kocsis András 
Balázsné KTT

Biológia 10.a Kissné Oláh 
Boglárka

Spanyol2 11.abc Jernei 
Gabriella

Biológia 10.a Kissné Oláh 
Boglárka

Matematika 9.abc Szilák 
Zsófia

Történelem 10.a Kecskés 
Fanni

Történelem fakultáció 
12.abc Angyal László

Osztályfőnöki 10.a Kissné 
Oláh Boglárka

Matematika 10.a Kalmárné 
Németh Márta

Matematika 10.a Kalmárné 
Németh Márta

Matematika 10.a Kalmárné 
Németh Márta

Angol1 10.abc Kocsis 
András Balázsné KTT

Angol1 10.abc Kocsis 
András Balázsné KTT

Kémia 10.a Kissné Oláh 
Boglárka

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. 12.C osztály 2.15

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 Irodalom 12.c Szalóki Noémi 8.40-9.25

9.50-10.35 Nyelvtan 12.c Szalóki Noémi Irodalom 12.c Szalóki Noémi 9.40-10.25

10.50-11.35
Történelem 12.c Sipos Attila

Irodalom 12.c Szalóki Noémi 10.35-11.20

11.45-12.30 Hittan 12.c Sipos Attila Hittan 12.c Sipos Attila
Történelem 12.c Sipos Attila Történelem 12.c Sipos Attila

Matematika 12.c Csizmadia Zsolt 11.30-12.15

12.40-13.25 Irodalom 12.c Szalóki Noémi Matematika 12.c Csizmadia Zsolt 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00  

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Történelem fakultáció 12.abc 
Angyal lászló

Történelem fakultáció 12.abc 
Angyal lászló

Spanyol2 12.abc Jernei 
Gabriella

Állampolgári ismeret 12.c 
Károlyi Attila

Spanyol2 12.abc Jernei 
Gabriella

Spanyol2 12.abc Jernei 
Gabriella

Matematika 12.c Csizmadia 
Zsolt

Matematika 12.c Csizmadia 
Zsolt

Matematika fakultáció 12.abc 
Csizmadia Zsolt

Történelem előkészítő 12.abc 
Angyal László

Osztályfőnöki 12.c Csizmadia 
Zsolt

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Rajz 1.13

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00
B.Kovács István

 

15.05-15.50

Barkos Beáta
16.00-16.45

Gyuris Péter

B.Kovács István
16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Vizuális kultúra 10.a Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 10.c Kovács 
István

Vizuális kultúra 9.c Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 10.c Kovács 
István

Vizuális kultúra 7.a Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 8.a Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 9.a Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 7.a Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 10.b Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 10.a Molnár-
Balogh Orsolya

Vizuális kultúra 8.a Molnár-
Balogh Orsolya

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Színházterem

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45   7.45-8.30

8.55-9.40       8.40-9.25

9.50-10.35     9.40-10.25

10.50-11.35     10.35-11.20

11.45-12.30   11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00

Köblös-Rupáner Ágnes

 

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35
Nia tánc

Diákszínpad18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Dráma és tánc Szalóki Noémi 
11.a

Dráma és tánc Szalóki Noémi 
11.b

Dráma és tánc Szalóki Noémi 
11c

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Tanácsterem 1.14

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45 Fejlesztés Fejlesztés Fejlesztés Fejlesztés Fejlesztés 7.00-7.45

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30

Vezetői

11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00 Értekezlet Értekezlet  

15.05-15.50 Értekezlet Értekezlet

16.00-16.45 Öregdiákok

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Tornaterem

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7:00-7:45

8.00-8.45 7.00-7.45

8.55-9.40 Koncz J. Testnevelés 8.a 7.45-8.30

9.50-10.35 Boczor Z.. Testnevelés 11.a Boczor Z.. Testnevelés 11.a Boczor Z. Testnevelés 12.a Koncz J. Testnevelés 9.b 8.40-9.25

10.50-11.35 Boczor Z.. Testnevelés 11.a 9.40-10.25

11.45-12.30 Koncz J. Testnevelés 8.a 10.35-11.20

12.40-13.25 Boczor Z.. Testnevelés 10.b Koncz J. Testnevelés 7.a 11.30-12.15

13.35-14.15 Boczor Z.. Testnevelés 10.b Boczor Z.. Testnevelés 11.b 12.25-13.10

14.20-15.00 Tóth K. sportkör Maróti K. sportkör 13.20-14.05

15.05-15.50 Tóth K. sportkör Maróti K. sportkör

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

21.15-21.55

Színek M. I.

Tóth K. 
Testnevelés 

12.c

Maróti K. 
Testnevelés 

12.c

Maróti K. 
Testnevelés 

9.c

Koncz J. 
Testnevelés 9.c

Tóth K. és Maróti 
K Testnevelés 

12.c

Koncz J. 
Testnevelés 

8.a

Tóth K. 
Testnevelés 
fakultáció12.

Maróti K. 
Testnevelés  

fakultáció 11.c

TóthK. 
Testnevelés 

10.c

Koncz J. 
Testnevelés 

10.c

Maróti K. 
Testnevelés 

9.c

Koncz J. 
Testnevelés 9.c

Tóth K. és Maróti 
K Testnevelés 

12.c

Koncz J. 
Testnevelés 9.a

TóthK. 
Testnevelés 

10.c

Koncz J. 
Testnevelés 

10.c

Tóth K. 
Testnevelés 
fakultáció12.

Maróti K. 
Testnevelés  

fakultáció 11.c

TóthK. 
Testnevelés 

10.c

Koncz J. 
Testnevelés 

10.c

Tóth K. és Maróti 
K Testnevelés 

12.c

Koncz J. 
Testnevelés 9.a

Tóth K. 
ésKoncz J. 
Testnevelés 

10.c

Boczor Z.. 
Testnevelés 

10.b

Boczor Z.. 
Testnevelés 

10.a

Koncz J. 
Testnevelés 

7.a

Boczor Z.. 
Testnevelés 

10.a

Koncz J. 
Testnevelés 

9.a

Boczor Z.. 
Testnevelés 

11.a

Tóth K. és 
Maróti K 

Testnevelés 
11.c

Tóth K. és Maróti 
K Testnevelés 

11.c

Boczor Z.. 
Testnevelés 

10.a

Tóth K. és Maróti 
K Testnevelés 

11.c

Boczor Z.. 
Testnevelés 12.b

Boczor Z 12.a. 
és Koncz J. 

Testnevelés 9.b

Tóth K. és 
Maróti K 

Testnevelés 
11.c

Koncz J. és 
Maróti K 

Testnevelés 9.c

Boczor Z.. 
Testnevelés 

12.b

Tóth K. és Maróti 
K Testnevelés 

11.c

Boczor Z.. 
Testnevelés 10.a

Boczor Z.. 
Testnevelés 

12.a

Koncz J. 
Testnevelés 

9.b

Koncz J. 
Testnevelés 

7.a

Tóth K. és Maróti 
K Testnevelés 

12.c

Koncz J. és 
Maróti K 

Testnevelés 9.c

Boczor Z.. 
Testnevelés 

12.b

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Fizika előadó 0.1

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45 7.00-7.45

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 Fizika 9.c Rácz László Fizika 10.a Rácz László 9.40-10.25

10.50-11.35 Fizika 9.a Serényi Tamás 10.35-11.20

11.45-12.30
Fizika 10.b Vincze Szabolcs

Fizika 9.a Serényi Tamás 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 Fizika 9.b Rácz László 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Testnevelés fakultácó 
12.abc Tóth Károly

Fizika emelt 10.abc Rácz 
László

Matematika emelt 9.abc 
Rácz László

Fizika fakultáció 12.abc 
Torma Gábor

Fizika fakultáció 11.abc 
Ladányi Andrea

Fizika fakultáció 12.abc 
Torma Gábor

Fizika fakultáció 11.abc 
Ladányi Andrea

Történelem fakultáció 11.abc 
Károlyi Attila

Matematika emelt 10.abc 
Nemes Zsuzsanna

Matematika emelt 10.abc Nemes 
Zsuzsanna

Matematika emelt 10.abc 
Nemes Zsuzsanna

Matematika emelt 10.abc 
Nemes Zsuzsanna

Természettudomány 11.abc 
Ladányi Andrea

Természettudomány 11.abc 
Ladányi Andrea

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Biológia előadó 0.4

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45 Földrajz szakkör Tőzsér Pál 7.00-7.45

8.00-8.45 Földrajz 10.b Tőzsér Pál Földrajz 10.a Tőzsér Pál Biológia 10.c Bartusz Péter 7.45-8.30

8.55-9.40 Földrajz 9.c Tőzsér Pál 8.40-9.25

9.50-10.35 Földrajz 9.a Tőzsér Pál Földrajz 9.b Tőzsér Pál 9.40-10.25

10.50-11.35 Földrajz 9.b Tőzsér Pál Földrajz 9.c Tőzsér Pál Kémia 10.b Bartusz Péter 10.35-11.20

11.45-12.30 Földrajz 9.a Tőzsér Pál Biológia 10.c Bartusz Péter Biológia 9.c Bartusz Péter 11.30-12.15

12.40-13.25 Kémia 9.c Bartusz Péter 12.25-13.10

13.35-14.15 Balogh Bence Balogh Bence 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Földrajz fakultáció 11-12 
Tőzsér Pál

Biológia fakultáció 12.abc 
Bartusz Péter

Biológia fakultáció 12.abc 
Bartusz Péter

Német2 12.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Történelem fakultáció 12.abc 
Angyal László

Földrajz fakultáció 11-12 
Tőzsér Pál

Földrajz fakultáció 11-12 
Tőzsér Pál

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Kémia előadó 0.9

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45 Bartusz Péter 7.00-7.45

8.00-8.45 Kémia 10.c Bartusz Péter Bioógia 9.b Bartusz Péter 7.45-8.30

8.55-9.40 Kémia 9.a Bartusz Péter 8.40-9.25

9.50-10.35 Kémia 9.b Bartusz Péter 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 Kémia 9.b Bartusz Péter Kémia 9.c Bartusz Péter 11.30-12.15

12.40-13.25 Bioógia 9.b Bartusz Péter 12.25-13.10

13.35-14.15 Biológia 10.c Bartusz Péter 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Kémia fakultáció 11.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Kémia fakultáció 11.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Biológia fakultáció 11.abc 
Bartusz Péter

Biológia fakultáció12.abc 
Bartusz Péter

Kémia fakultáció 12.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Biológia fakultáció 11.abc 
Bartusz Péter

Kémia fakultáció 12.abc 
Kissné Oláh Boglárka

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Fizika labor 0.2

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45 7.00-7.45

8.00-8.45 7.a 7.45-8.30

8.55-9.40 t 7.a t 8.40-9.25

9.50-10.35 t
t

8.a t t 9.40-10.25

10.50-11.35
t

8.a t 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 Természettudomány 13.20-14.05

14.20-15.00 Természettudomány

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Fizika emelt 10.abc Rácz 
László

Fizika fakultáció 11.abc 
Ladányi Andrea

Fizika fakultáció 11.abc 
Ladányi Andrea

Fizika emelt 9.abc Serényi 
Tamás

Fizika emelt 9.abc Serényi 
Tamás

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Biológia labor 0.5

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 t 7.a t 8.40-9.25

9.50-10.35 t t 7.a t t 9.40-10.25

10.50-11.35 t 8.a t 10.35-11.20

11.45-12.30 8.a 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00 Természettudomány

15.05-15.50 Természettudomány

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Kémia labor 0.10

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 t 7.a t 8.40-9.25

9.50-10.35 t t 7.a t t 9.40-10.25

10.50-11.35 t 8.a t 10.35-11.20

11.45-12.30 8.a 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00 Természettudomány

15.05-15.50 Természettudomány

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Számítástechnika 1. 0.3

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Digitális kultúra 9.c Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 11.c Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 9.a Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 9.b Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 9.c Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 11.b Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 11.a Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 9.b Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 7.a Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 11.b Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 7.a Vincze 
Szabolcs

Technika és tervezés 7.a 
Zakar Máté

Technika és tervezés 7.a Zakar 
Máté

Digitális kultúra 9.a Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 11.a Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra 11.a Vincze 
Szabolcs

Digitális kultúra fakultáció 
12.abc Kalmárné Német 

MártaDigitális kultúra fakultáció 
12.abc Kalmárné Német 

MártaDigitális kultúra fakultáció 
12.abc Kalmárné Német 

Márta

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Számítástechnika 2. 0.8

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15 13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40

17.50-18.35

18.40-19.25

19.30-20.15

20.20-21.05

21.10-21.55

Színek M. I.

Digitális kultúra 9.c 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 11.c Kalmárné 
Németh Márta

Digitális kultúra 9.a 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 10.a 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 9.b Kalmárné 
Németh Márta

Digitális kultúra 10.c 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 9.c Kalmárné 
Németh Márta

Digitális kultúra 11.b Márkus 
Roland

Digitális kultúra 11.a Márkus 
Roland

Digitális kultúra 10.c 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 10.b 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 11.b Márkus 
Roland

Digitális kultúra 8.a 
Kokaveczné Bánki Judit

Digitális kultúra 9.b Kalmárné 
Németh Márta

Digitális kultúra 10.b Kalmárné 
Németh Márta

Digitális kultúra 9.a 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 11.c 
Kalmárné Német Márta

Digitális kultúra 10.a 
Kalmárné Németh Márta

Digitális kultúra 8.a 
Kokaveczné Bánki Judit

Digitális kultúra fakultáció 
11.abc Vincze Szabolcs

Digitális kultúra fakultáció 
11.abc Vincze Szabolcs

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Kompetencia 0.6

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

7.00-7.45

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 Matematika 7.a Csizmadia Zsolt 10.35-11.20

11.45-12.30 Német2 11.abc Zakar Máté 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.35-14.15
Balogh Bence

13.20-14.05

14.20-15.00

15.05-15.50

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

Színek M. I.

Matematika fakultáció 
11.abc Csizmadia Zsolt

Matematika fakultáció 11.abc 
Csizmadia Zsolt

Matematika fakultáció 
12.abc Csizmadia Zsolt

Angol1 12.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Matematika 7.a Csizmadia 
Zsolt

Matematika fakultáció 
12.abc Csizmadia Zsolt

Német2 12.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Matematika 7.a Csizmadia 
Zsolt

Angol1 11.abc Jánossyné Terenyi 
Erika

Angol1 12.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Angol1 12.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Német2 9.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Angol1 11.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Német2 10.abc Jánossyné Terenyi 
Erika

Német2 12.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Matematika fakultáció 12.abc 
Csizmadia Zsolt

Matematika emelt 9.abc Szilák 
Zsófia

Matematika 7.a Csizmadia 
Zsolt

Matematika fakultáció 
12.abc Csizmadia Zsolt

Angol1 9.abcJánossyné 
Terenyi Erika

Angol1 10.b Jánossyné 
Terenyi Erika

Angol1 10.b Jánossyné 
Terenyi Erika

Német2 10.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Angol1 11.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Német2 10.abc Jánossyné 
Terenyi Erika

Angol1 9.abcJánossyné 
Terenyi Erika

Biológia fakultáció 12.abc 
Balogh Bence

Biológia emelt 9.abc Balogh 
Bence

Biológia fakultáció 12.abc 
Balogh Bence

Biológia emelt 9.abc Balogh 
Bence

Piarista 
Gimnázium



2023/2024. Dugonics terem 0.7

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat

8.00-8.45 7.45-8.30

8.55-9.40 8.40-9.25

9.50-10.35 9.40-10.25

10.50-11.35 10.35-11.20

11.45-12.30 11.30-12.15

12.40-13.25 12.25-13.10

13.00-14.00 KM 13.20-14.05

14.00-15.00 KM KM

15.00-16.00 KM Torna KM

16.00-17.00 Torna Torna KM

17.00-18.00 KM

18.00-19.00

19.00-20.00 KM
KM

20.00-21.00
KM

KM

21.00-22.00
KM

21.10-21.55

Színek M. I.Piarista 
Gimnázium
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